

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
1112-100-050-000-0000				Santander 4618 FISM						
	01/Oct/2019	Egresos	30,001	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,171		Saldo inicial :	6,244,120.75	
	01/Oct/2019	Egresos	30,002	COMERC LA CASA AMARILLA ..		30,172		20,358.01	6,223,762.74	
	01/Oct/2019	Egresos	30,003	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,173		1,866.32	6,221,896.42	
	04/Oct/2019	Egresos	30,004	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,174		4,821.18	6,217,075.24	
	11/Oct/2019	Egresos	30,005	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,175		16,300.02	6,200,775.22	
	11/Oct/2019	Egresos	30,006	JUAN FERNANDO CONCHAS ..		30,176		30,384.00	6,170,391.22	
	11/Oct/2019	Egresos	30,007	JUAN FERNANDO CONCHAS ..		30,177		41,567.39	6,128,823.83	
	11/Oct/2019	Egresos	30,008	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,178		41,520.43	6,087,303.40	
	14/Oct/2019	Egresos	30,009	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,179		18,270.01	6,069,033.39	
	16/Oct/2019	Egresos	30,010	TECNO ARRENDAMIENTOS Y ..		30,180		16,704.01	6,052,329.38	
	16/Oct/2019	Egresos	30,011	TECNO ARRENDAMIENTOS Y ..		30,181		82,336.52	5,969,992.86	
	18/Oct/2019	Egresos	30,012	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,182		34,741.60	5,935,251.26	
	25/Oct/2019	Egresos	30,013	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,183		16,199.25	5,919,052.01	
	31/Oct/2019	Ingresos	49	SECRETARIA DE LA HACIEND ..			1,488,140.95	15,600.00	5,903,452.01	
	31/Oct/2019	Ingresos	51	RENDIMIENTOS FINANCIERO ..			18,679.19		7,391,592.96	
	01/Nov/2019	Egresos	30,001	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,184			7,410,272.15	
	01/Nov/2019	Egresos	30,002	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,185		16,200.00	7,394,072.15	
	01/Nov/2019	Egresos	30,003	CARMEN ARACELI HERNAND ..		30,186		20,358.01	7,373,714.14	
	01/Nov/2019	Egresos	30,004	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,187		4,542.56	7,369,171.58	
	01/Nov/2019	Egresos	30,005	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,188		658.21	7,368,513.37	
	01/Nov/2019	Egresos	30,006	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,189		8,624.28	7,359,889.09	
	01/Nov/2019	Egresos	30,007	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,190		37,120.01	7,322,769.08	
	01/Nov/2019	Egresos	30,008	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,191		16,704.01	7,306,065.07	
	01/Nov/2019	Egresos	30,009	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,192		60,349.77	7,245,715.30	
	07/Nov/2019	Egresos	30,010	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,193		20,358.01	7,225,357.29	
	07/Nov/2019	Egresos	30,011	COMERC LA CASA AMARILLA ..		30,195		20,358.01	7,204,999.28	
	08/Nov/2019	Egresos	30,012	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,195		15,460.98	7,189,538.30	
	15/Nov/2019	Egresos	30,013	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,196		23,400.00	7,166,138.30	
	19/Nov/2019	Egresos	30,014	JUAN FERNANDO CONCHAS ..		30,197		87,750.00	7,078,388.30	
	19/Nov/2019	Egresos	30,015	JUAN FERNANDO CONCHAS ..		30,198		47,791.18	7,030,597.12	
	19/Nov/2019	Egresos	30,016	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,199		47,385.18	6,983,211.94	
	19/Nov/2019	Egresos	30,017	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,200		9,085.50	6,974,126.44	
	19/Nov/2019	Egresos	30,018	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,201		51,116.10	6,923,010.34	
	19/Nov/2019	Egresos	30,019	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,202		97,255.60	6,825,754.74	
	22/Nov/2019	Egresos	30,020	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,203		18,270.01	6,807,484.73	
	22/Nov/2019	Egresos	30,021	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,204		88,050.00	6,719,434.73	
	22/Nov/2019	Egresos	30,022	COMERC LA CASA AMARILLA ..		30,205		21,262.81	6,698,171.92	
	22/Nov/2019	Egresos	30,023	COMERC LA CASA AMARILLA ..		30,206		4,128.81	6,694,043.11	
	25/Nov/2019	Egresos	30,024	MARCOS REYNOSO MOTA		30,207		10,502.00	6,683,541.11	
	29/Nov/2019	Egresos	30,025	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,208		4,200.01	6,679,341.10	
	30/Nov/2019	Ingresos	43	RENDIMIENTO FINANCIEROS ..			524.91	77,066.69	6,602,274.41	
	30/Nov/2019	Ingresos	44	RENDIMIENTOS FINANCIERO ..			22,282.56		6,602,799.32	
	03/Dic/2019	Egresos	30,001	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,209		3,978.08	6,625,081.88	
	03/Dic/2019	Egresos	30,002	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,210		21,262.81	6,621,103.80	
	03/Dic/2019	Egresos	30,003	COMERC LA CASA AMARILLA ..		30,211		1,204.01	6,599,840.99	
	05/Dic/2019	Egresos	30,004	COMERC LA CASA AMARILLA ..		30,212		6,939.00	6,598,636.98	
	05/Dic/2019	Egresos	30,005	MARCELINO GONZALEZ VAZ ..		30,213		27,863.20	6,591,697.98	
	05/Dic/2019	Egresos	30,006	MARCELINO GONZALEZ VAZ ..		30,214		25,438.80	6,563,834.78	
	05/Dic/2019	Egresos	30,007	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,215		17,446.41	6,538,395.98	
	05/Dic/2019	Egresos	30,008	CARMEN ARACELI HERNAND ..		30,216		3,406.92	6,520,949.57	
	05/Dic/2019	Egresos	30,009	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,217		12,886.20	6,517,542.65	
	05/Dic/2019	Egresos	30,010	MARCOS REYNOSO MOTA		30,218		4,200.02	6,504,656.45	
	06/Dic/2019	Egresos	30,011	RAMON FRANCISCO GARATE ..		30,219		239,498.00	6,500,456.43	
	10/Dic/2019	Egresos	2,018	PERFORACIONES CON AIRE ..	TRAN 35			226,942.75	6,260,958.43	
	10/Dic/2019	Egresos	30,012	MOISES ACEVES NAVARRO		30,220		3,860.00	6,034,015.68	
	10/Dic/2019	Egresos	30,013	CELIA ORTEGA SOTELO		30,221		125,535.20	6,030,155.68	
	10/Dic/2019	Egresos	30,014	CELIA ORTEGA SOTELO		30,222		194,465.88	5,904,620.48	
	10/Dic/2019	Egresos	30,015	JUAN FERNANDO CONCHAS ..		30,223		56,161.38	5,710,154.60	
	10/Dic/2019	Egresos	30,016	JUAN FERNANDO CONCHAS ..		30,224		56,567.32	5,653,993.22	
	10/Dic/2019	Egresos	30,017	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,225		771.80	5,597,425.90	
	10/Dic/2019	Egresos	30,018	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,226		4,375.48	5,596,654.10	
	10/Dic/2019	Egresos	30,019	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,227		84,386.12	5,592,278.62	
	10/Dic/2019	Egresos	30,020	MARCELINO GONZALEZ VAZ ..		30,228		23,072.40	5,507,892.50	
	10/Dic/2019	Egresos	30,021	MARCOS REYNOSO MOTA		30,229		2,100.01	5,484,820.10	
	10/Dic/2019	Egresos	30,022	MARCELINO GONZALEZ VAZ ..		30,230		12,620.80	5,482,720.09	
	10/Dic/2019	Egresos	30,023	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,231		19,627.21	5,470,099.29	
	10/Dic/2019	Egresos	30,024	TUBERIAS PLASTICAS DE AR ..		30,232		1,637.90	5,450,472.08	
	10/Dic/2019	Egresos	30,025	MARCELINO GONZALEZ VAZ ..		30,233		30,438.40	5,448,834.18	
	10/Dic/2019	Egresos	30,026	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,234		13,572.01	5,418,395.78	
	10/Dic/2019	Egresos	30,027	ROSA MARIA MUÑOZ MEZA		30,235		14,094.01	5,404,823.77	
	10/Dic/2019	Egresos	30,028	COMERC LA CASA AMARILLA ..		30,236		1,092.00	5,390,729.76	
									5,389,637.76	

MAQUINARIA ABARCA

RFC emisor: MUMR741203ND7
 Nombre emisor: ROSA MARIA MUÑOZ MEZA
 Folio: 40
 RFC receptor: MAA8501012S3
 Nombre receptor: Municipio de Atotonilco el Alto Jalisco
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 14E8C946-DB87-4506-8923-F791DD11A468
 No. de serie del CSD: 00001000000500615542
 Código postal, fecha y hora de emisión: 47750 2019-09-17 13:10:35
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
72141311		39	E40		450.00	17550.00			
Descripción	Horas de retroexcavadora								
01010101		1	C62						
Descripción	EXCAVACION PARA INSTALAR TUBERIAS DE DRENAJE EN SAN JOAQUIN II								
					IVA	Traslado	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					0.01	0.01	17550.00	Tasa	16.0000%
									2808.00

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Cheque Nominativo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 17,550.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,808.00
 Total \$ 20,358.01

Sello digital del CFDI:

Je1JykbhnsMDCWw+J07KRlsNsVWHPnUQ8ACqSuLeLuhU00zHYVGVUcmYUahKxQIFICQxVU4bwVbHk2F0wBmJFhoPiaqMyrz1M8uFM51YKIAun2IQq757TxxMAwdByrwChKRilyX5m
 dALe1GIHpxtBvKQd8FPiWHeOcrYj79RA0DXFenTOuGRJo+dLv7BalezX1eE5JPIDualy2NGSdCoNPmrlGnuR0B0o5Rk82R0Rb2nIADxC7cgvpyc4ZFPmCzkuTJ1m4y1EakAa25musCTB
 p8EYbCr3jqKwqXGkbCijZk8x3TJC11F2kF+22ZkY+JZioT8G6OXEnleYzw==

Sello digital del SAT:

HJLwPgXGysrUKVzgv74bpyHbzWm37wicK5spS+gPOKuNNwVvDyH2DBS8cYjslxaJyYodkxu4AC8f5yrTMLa1BZk8GJ4/DZocBkxNR3ICrKleHS4ur2ub8lqn9CrJOrpxubc7SibrL8YvRVR
 xVur+3q20Uq2X4oaMRE+viYVBiq79r50rOkqglnyjkDOBI+gpqpfSWRkZ3w89J+qEveB78akrNx3kYisL011wlmKHz8dBRZfakOIEfjlkQscqVedzbyjsVjYugCeR64eYhaJFCNluJawczIMc2
 gS/TZ47isRikSNBkulykXHWwSUVWkw5Zxq4NH0A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||| 1|14E8C946-DB87-4506-8923-F791DD11A468|2019-09-17T13:12:14|SAT970701NN3|Je1JykbhnsMDCWw+J07KRlsNsVWHPnUQ8ACqSuLeLuhU0
 OzHYVGVUcmYUahKxQIFICQxVU4bwVbHk2F0wBmJFhoPiaqMyrz1M8uFM51YKIAun2IQq757TxxMAwdByrwChKRilyX5mdALe1GIHpxtBvKQd8FPiWHe
 eOcrYj79RA0DXFenTOuGRJo+dLv7BalezX1eE5JPIDualy2NGSdCoNPmrlGnuR0B0o5Rk82R0Rb2nIADxC7cgvpyc4ZFPmCzkuTJ1m4y1EakAa25mus/
 CT9p8EYbCr3jqKwqXGkbCijZk8x3TJC11F2kF+22ZkY+JZioT8G6OXEnleYzw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3
 No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Fecha y hora de certificación: 2019-09-17 13:12:14

OPERADO RAMO 33. ESTE OBRA PUE
 REALIZADA CON RECURSOS FEDERALES
 DEL GOBIERNO DE LA REPUBLICA
 OBRAS PUBLICAS



2019-2021
 ESTE DOCUMENTO ES PARTE DE LA CUENTA
 PÚBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE
 ATOTONILCO EL ALTO, JAL.

R-33
 4-59-391
 Agua potable en
 Camino Real en San
 Joaquín

21/09/19 vale
 20803

12340 103. 200. 391
 623.2

Este documento es una representación impresa de un CFDI